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Not: Bu seçim beyannamesinde “Venlo” ifadesiyle Venlo belediyesinin tamamını kastediyoruz. 
 
 

1. Giriş 

Venlo Belediyesi hızla yaşlanıyor. Önümüzdeki 20 yıl içinde yaşlı nüfusun yaklaşık 10.000 kişi artması 

bekleniyor. 

Venlose Senioren Partij, yaşlıların kendilerini duyulmuş, görülmüş ve desteklenmiş hissettiği bir 

Venlo’ya gönülden bağlıdır. 

Amacımız, seçmenleri harekete geçirmek ve şehir meclisindeki konumumuzu güçlendirmektir. Bunu 

boş vaatlerle değil; yaşlılarımızla birlikte ve onlar için yaşanabilir mahalleler, uygun bakım ve iyi 

konutlar için gerçekçi planlarla yapıyoruz. 

Konut piyasasını iyileştirmeye, erişilebilir sağlık hizmeti sunmaya ve mahalle güvenliğini sağlamaya 

kararlıyız. Yaşlılar bir yan ürün değildir. İhtiyaçlarını aktif olarak değerlendiren bir belediyeyi hak 

ediyorlar. 

Giderek karmaşıklaşan bir toplumda, yaşlıların görünür, duyulur ve değer görmesi her zamankinden 

daha önemlidir. Venlo Yaşlılar Partisi, yaşlı sakinlerimizin çıkarlarını bir hedef grup olarak değil; karar 

alma süreçlerine katkıda bulunan, katılan ve katkı sunan tam teşekküllü vatandaşlar olarak savunuyor. 

Çünkü Venlo Belediyesi hepimize aittir: genç ve yaşlı. 

Taahhüdümüz, dayanışma, güvenlik ve saygının en önemli olduğu bir topluma yöneliktir. 

Son yıllarda, yeni bakımevleri inşa etmek ve gayriresmi bakıcılara verilen desteği genişletmek gibi 

önemli adımlar attık. Ancak işimiz henüz bitmedi! 

 

2. Önemli Noktalar 

2.1 Yaşam 

Yaşamak, hayattır. Kendini evinde hissetmektir. Rahatladığın, çocuklarının büyüdüğü, komşuların 

birbirini selamlayıp yardımlaştığı yerdir. Yaşamak; bağlılık, güvenlik ve onur demektir. 

Ev bir ürün değil, temel bir haktır. Mahalle ise yalnızca bir dizi posta kodundan ibaret değil; bir 

topluluktur. İşte bu nedenle Venlo Yaşlılar Partisi yalnızca evler inşa etmekle kalmıyor, aynı zamanda 

sosyalleşme, yeşil alanlar, bakım ve bakış açısı sunan yaşanabilir mahallelere yatırım yapmak istiyor. 

Her Venlo sakini, ev gibi hissettiren, uygun fiyatlı ve güvenli bir yeri hak ediyor. 

Venlo Yaşlılar Partisi yalnızca yeni inşaatları ve ömür boyu konutları değil, aynı zamanda hareketliliği 

de savunuyor: Uygun bir eve taşınmak isteyen yaşlılar bunu kolayca yapabilmelidir. Bu, aynı zamanda 

genç aileler için de hareketliliği teşvik eder ve gençler ile öğrenciler için alan açar. Sonuçta onların da 

kendi şehirlerinde uygun fiyatlı ve uygun konutlara sahip olma hakkı vardır. 

Bu nedenle yalnızca yaşlılara yönelik konutlara değil, aynı zamanda gençler ve öğrenciler için yaşam 

alanlarını genişletmeye de kararlıyız. Öğrenci stüdyoları, gençlik konutları, minik evler ve ortak yaşam 

konseptleri gibi esnek ve uygun fiyatlı konut seçenekleri istiyoruz. Venlo’da okumak, çalışmak ve 

kalmak cazip ve uygulanabilir olmalı. 

Bunu mümkün kılmak için konut dernekleriyle ciddi görüşmeler yürütüyoruz. Herkes kendi 

mahallesinde yaşlanmayı hak ediyor; gençler de geleceklerini orada inşa etmeyi. 
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Hem küçük ölçekli (karma) konutlara hem de gayriresmi bakım evlerine ve “emeklilik evleri 2.0” gibi 

büyük ölçekli konut seçeneklerine odaklanarak, tüm mahalle ve köylerde çeşitli bir konut arzını 

savunuyoruz. Bunlar, çağa uyum sağlayacak ve hem yaşamak hem de taşınmak için cazip olacak. 

İyi başlayan süreci sürdürüyoruz: Tegelen’deki Sint Josephkerk, Arcen’deki ’t Klosterhoaf ve 

Velden’deki Baumgaerd gibi tamamlanmış projelerin ardından, Belfeld’deki eski Marianum, 

Manresapark ve “Den Leijgrave” huzurevi kompleksinde tamamlanması gereken projeler var. Bu 

girişimler, konut dernekleri, eğitim kurumları ve sağlık hizmeti sağlayıcıları gibi ortaklarla iş birliğinin 

gerçekten işe yaradığını gösteriyor. 

 

2.2 Erişilebilir Bakım: Yakın ve İnsani 

Venlo Belediyesi’nin her sakininin bakım ve desteğe kolayca erişebilmesini istiyoruz. 

Bakım, uzak ve karmaşık bir mesele değil; kendi sokağınızda, köyünüzde veya mahallenizde 

karşılaşabileceğiniz bir şey olmalı. 

Bu nedenle, mahallelerde erişilebilir ve kişiselleştirilmiş bakımı savunuyoruz. Sonsuz formlar ya da 

yönlendirmeler değil; doğrudan katılım ve samimi ilgi. 

Sizi tanıyan, ihtiyaçlarınızı anlayan ve hızlı hareket edebilen bakım sağlayıcıları istiyoruz. 

Venlo’da desteğe ihtiyaç duyan her yaşlı ve genç, hızlı, kişiselleştirilmiş ve uzman desteği sunan bir 

mahalle ekibine güvenebilmelidir. 

Bu ekipler, mahallelerde ve köylerde görünür şekilde var olmalı; sakinlerle, gayriresmi bakıcılarla ve 

diğer profesyonellerle birlikte çalışmalıdır. 

Bu sayede, ihtiyacı olan herkes için güven, süreklilik ve sağlam bir güvenlik ağı sağlıyoruz. 

Başka bir deyişle: İnsanların bakıma gitmesi değil, bakımın insanlara ulaşması gerekiyor. 

 

2.3 Mahallede Güvenli ve Bağlantılı 

Yaşlılar, özellikle geceleri, çoğu zaman kendilerini güvende hissetmezler. Oysa birçok yaşlı için 

güvenlik, özgürlük demektir. Bu nedenle, güvenli bir yaşam ortamı yaratmaya büyük önem veriyoruz. 

Daha fazla mahalle polisi ve belediye kolluk kuvveti (BOA) bir lüks değil, bir zorunluluktur. 

Dolandırıcılık, yaşlı istismarı ve dijital dolandırıcılıkla mücadele çabalarımızı artırmak istiyoruz. 

Sakinlerle birlikte mahalle bekçiliğini, yeterli sokak aydınlatmasını ve güvenli geçişleri teşvik ediyoruz. 

Sağlık tesisleri ve savunmasız mahalleler çevresinde havai fişeksiz bölgelerin genişletilmesini 

savunuyoruz. 

Ayrıca, yaşlıların hem fiziksel hem de dijital olarak bir araya gelebilecekleri buluşma yerlerini 

destekliyoruz. 

Güvenlik yalnızca yaptırımlarla ilgili bir konu değil; aynı zamanda güven duygusuyla ilgilidir: Toplumun 

sizi desteklediğini bilmek. 
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2.4 Erişilebilirlik: Mobil ve Bağımsız 

Yaşlılar genellikle iyi işleyen toplu taşıma araçlarına ve erişilebilir kamusal alanlara güvenir. Venlo’daki 

her köy ve mahallenin, uzun rotalar veya aktarmalar olmadan otobüsle erişilebilir olmasını istiyoruz. 

Normal toplu taşıma araçlarını kullanamayanlar için uygun ve kişiselleştirilmiş ulaşımı savunuyoruz. 

Arabalar da önemini koruyor: Bakıcılar ihtiyaç duyulan yere sorunsuz şekilde park edebilmeli ve 

engelli bireyler için erişilebilir park yerleri sağlanmalıdır. 

Bisiklet ve yaya yolları, DURMA ilkesine göre güvenli ve bakımlı olmalıdır: önce Strap (yaya), sonra 

Trap (bisiklet), ardından toplu taşıma ve ancak ondan sonra otomobil. 

 

2.5 Refah ve Yalnızlık: Bağlantıda Kalmak 

Yalnızlık sessiz bir salgındır. Venlose Senioren Partij, toplum merkezlerini güçlendirmek, buluşma 

yerlerini teşvik etmek ve yaşlıları yerel girişimlere daha aktif şekilde dahil etmek istiyor. 

Kahve sabahları, spor kulüpleri ve mahalle yemekleri yalnızca “sosyalleşme” değil; fiziksel ve zihinsel 

sağlık için de çok önemlidir. 

Mahallede gündüz aktivitelerini sürdürmeye ve gönüllüleri ile gayriresmi bakıcıları desteklemeye 

kararlıyız. Onlar takdir edilmeyi, desteklenmeyi ve nefes alabilecekleri bir alanı hak ediyor. 

Gayriresmi bakıcı ödeneği artırılmalı ve bir aile üyesine veya sevdiği birine uzun süreli bakım veren 

kişilere, bakıcının dinlenebilmesi için geçici bakım veya destek sağlanmalıdır. Bu destek, Venlo 

Belediyesi tarafından yapısal olarak finanse edilmelidir. 

 

2.6 Gelir ve Geçim Güvenliği 

Yaşlılar, adil bir emeklilik maaşının yanı sıra, satın alma gücünü korumaya odaklanan bir belediyeye 

güvenebilmelidir. 

Asgari gelir planlarına kolayca erişilebilmeli ve borç danışmanlığı için bekleme listesi olmamalıdır. 

Maliyet paylaşım standardı (başka yetişkinlerle yaşayan birinin konut masraflarını paylaşması 

beklendiği için sosyal yardım ödemelerinin azaltılması), hiçbir zaman yoksulluğa veya bağımsızlık 

kaybına yol açmamalıdır. 

Venlose Senioren Partij, özellikle düşük gelirli olanlar başta olmak üzere tüm Venlo sakinleri için 

güvenilir bir ortak olan ve enerji yoksulluğu ile finansal stresle mücadele eden proaktif bir belediyeyi 

temsil etmektedir. 

 

2.7 Ekonomi 

Önümüzdeki yıllarda Venlo, güçlü ve sürdürülebilir bir şehir olarak büyümeye devam edecek. Başlıca 

sektörler arasında tarım ve gıda, imalat, lojistik, sağlık ve eğlence yer alıyor. 

Ulusal hükümet düzenlemeler ve fonlarla destek sağlasa da, asıl farkı Venlo’da biz yaratıyoruz. Bilgiye, 

inovasyona ve iklime dayanıklı bir geleceğe yatırım yapıyoruz. 
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Venlose Senioren Partij net: İlerleme asla insanların pahasına olmamalıdır. 

Yaşlılar bir yük değil, bir güç kaynağıdır. Deneyimleri ve özverileri toplumumuzu güçlü tutar. Bu 

nedenle yaşlıların sağlık, eğitim ve kültür alanlarında iş, koçluk veya gönüllülük yoluyla aktif katılımını 

istiyoruz. 

Şirketleri, esnek çalışma saatleri ve destek fırsatları sunan yaşlı dostu işyerleri oluşturmaya teşvik 

ediyoruz. 

Ayrıca, yaşlıların mahalle yardımı veya enerji projeleri gibi hizmetler geliştirmek için iş birliği yaptığı 

kooperatifleri de destekliyoruz. 

Yaşlı politikası için özel bir belediye meclis üyesiyle, büyüme ve canlılığın el ele gitmesini sağlayarak 

kimsenin geride kalmamasını hedefliyoruz. 

 

2.8 Çok Kültürlü Toplum ve Bakım 

Venlose Senioren Partij, çeşitliliği bir güç olarak görmektedir. Köken, dil veya din fark etmeksizin hep 

birlikte Venlo’yuz. Saygı ve dayanışma her şeyden önemlidir. 

Yaşlılar için bu, geçmişlerini yansıtan bir bakım anlamına gelir. Bu nedenle, Venlo’da Boxtel’deki 

Wereldhuis’e benzer şekilde çok kültürlü bir huzurevi için yer olup olmadığını araştırmak istiyoruz 

(www.wereldhuis-zorggroepeldemaasduinen.nl). 

Yaşlılar burada kendi dillerinde ve kültürlerinde, tanınma ve güvenlikle bakım ve hemşirelik hizmeti 

alıyorlar. 

Herkesin önemli olduğu bir toplum inşa etmenin yolu budur. 

 

2.9 Eğitim 

Venlose Senioren Partij, önümüzdeki yıllarda Venlo’daki eğitimi güçlendirmek istiyor. 

İster ilkokul, ister ortaokul, ister mesleki eğitim, yüksek mesleki eğitim ya da üniversite öğrencisi 

olsun; herkesin iyi fırsatlara sahip olması gerekiyor. 

Okulların Venlo’daki işletmeler ve kurumlarla iş birliğini geliştirmesi çok önemli. Bu sayede gençler 

sadece kitaplardan değil, aynı zamanda pratik deneyimlerden de öğreniyor. 

Bu, sağlık, teknoloji, lojistik ve tarımsal gıda gibi sektörlerde iş bulmalarına yardımcı olacaktır. 

Ulusal hükümet temel ihtiyaçları karşılıyor: öğretmenler, sınavlar, eğitim ve finansman. Ancak 

Venlo’da asıl farkı biz yaratıyoruz. 

Belediyenin iyi binalar, zorluklarla karşılaşanlara ek destek ve eğitim ile istihdam arasında güçlü bir 

bağ sağlaması gerekiyor. 

Yaşlılarımızı da bu sürece dahil ediyoruz. Her mahallede bir Dil ve Öğrenme Merkezi olacak: gençlerin 

ve yaşlıların birlikte öğrenebileceği, hem fiziksel hem de dijital olarak erişilebilir bir yer. 

Yaşlılar, nesillerin birbirini güçlendirebilmesi için deneyimlerini öğrenme koçları olarak kullanıyor. 

Ayrıca, yaşlıların aktif öğrenmeye devam edebilmeleri ve bağımsızlıklarını koruyabilmeleri için bir 

“ömür boyu öğrenme bütçesi” oluşturuyoruz. 
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Modern tesislerimiz ve geleceğe dönük eğitimlerimizle, yaş ve geçmişe bakılmaksızın herkesin 

fırsatlara sahip olduğu bir Venlo inşa ediyoruz. 

 

2.10 Kültür 

Venlo, aktarmayı sevdiğimiz hikâyeler, lehçeler ve geleneklerle dolu zengin bir kültüre sahiptir. 

Bu nedenle yaşlıların kültür elçileri gibi davranmalarını istiyoruz. Okullarda ve mahallelerde mirasımız 

hakkında konuşabilir, bölgesel dilimizi canlı tutabilirler. 

Venlose Senioren Partij, kültürel etkinlikler için bir kültür bütçesi ayırıyor. Bu bütçe; atölye çalışmaları, 

mahallede küçük performanslar, sergiler ve ortak kültürel projelere olanak sağlıyor. 

Yerel kültür koçlarıyla birlikte, kültürün genç ve yaşlı herkes için erişilebilir ve anlaşılır olmasını 

sağlıyoruz. 

Ayrıca kulüplerimizi daha iyi desteklemek istiyoruz. Bu, iyi prova alanları ve eşya depolama alanları 

sağlamak anlamına geliyor. 

Bu şekilde, yaşlılar ve kulüplerle birlikte kültürle gelişmeye devam eden bir Venlo inşa ediyoruz. 

 

2.11 Yeşil Bir Çevrede Sürdürülebilir Yaşam 

Yaşlılar, genellikle kirlilik, ısı stresi ve gürültü kirliliğinin etkilerini ilk fark edenlerdir. 

Bu nedenle şehirde daha bakımlı yeşil alanlar, ağaçlar, çiçekler ve huzur için mücadele ediyoruz. 

Kentsel tarım, topluluk bahçeleri ve kaldırım taşlarıyla kaplı meydanların yeşillendirilmesi girişimlerini 

destekliyoruz. 

Aynı zamanda sürdürülebilirliğin sosyal açıdan adil olmasını istiyoruz: İnsanlar karşılayamıyorsa 

doğalgazdan çıkmaya zorlanmamalı ve sübvansiyon kuralları herkesin anlayabileceği şekilde olmalıdır. 

Sürdürülebilirlik ve sosyal adalet el ele gitmelidir. 

 

2.12 Katılım: Tartışmalardan Karar Alma Süreçlerine 

Venlose Senioren Partij, işe yarayan bir demokrasiye inanıyor. 

Sadece dört yılda bir oy kullanmak değil, bu süreçte de sesimizi duyurmak önemlidir. 

Vatandaş panelleri, mahalle bütçeleri ve yerel referandum hakkı istiyoruz. 

Belediye bilgileri dijital ortamda ve gerekirse basılı olarak açık ve anlaşılır olmalıdır. 

Her sakinin sesi duyulmalıdır. 

 

3. Birlikte İlerlemek 

Venlose Senioren Partij, sonuç elde ettiğini kanıtladı. 

Yeni konut girişimlerine öncülük ettik, güvenliği gündemimize aldık ve gayriresmi bakıcıların ve 

gönüllülerin konumunu iyileştirdik. 
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Ancak henüz yolun sonuna gelmedik. Önümüzdeki yıllarda, Venlo sakinleriyle birlikte daha fazlasını 

başarmak istiyoruz. 

 

 


